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ابرز الاخبار : 

برنامج حياتنا أمل .

الاستشاري الزائر د. عبدالله باعثمان استشاري

أمراض الدم و الاورام وزراعة النخاع العظمي .

. iso 9001 -2015 الحصول على شهادة

الفوز على مستوى المملكة بتحفيز و تمكين

المتطوعين .
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أبرز انجازات وحدة الرعاية الاجتماعية :

مستفيد من برنامج عوافيدراسة حالة المستفيدين مستفيد جديد تم تسجيله 

مستفيد من برنامج داعم

لمساعدات رحلات العلاج 
مستفيد من برنامج الرعاية

الصحية 

2929

62

15

29
مستفيد من الخدمات

اللوجستية

18

2
علاج الأخوة المقيمين 
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أبرز انجازات وحدة الرعاية الصحية :

عيادة الاخصائي الاجتماعي 

عيادة الاخصائي النفسي 

عيادة الاخصائي التغذية
29

29

29
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لنفرح معاً

العيادات الخيرية 

عوافي 

الرعاية الصحية 

الاستشاري الزائر

4

لقاء الدعم المعنوي

لقاء الاخصائي الاجتماعي

داعم “ مساعدات

رحلات العلاج “

أبرز انجازات وحدة البرامج و الأنشطة :

287

75

62

15

29

207

244حياتنا أمل

مبادرة تيسير

15

2620

3علاج الأخوة المقيمين16الأجهزة الطبية 
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أبرز انجازات وحدة البرامج و الأنشطة :



أبرز انجازات وحدة الموارد البشرية :

دورة تدريبيةالتطوير المهني للعاملين بالجمعية   ورش العمل 

أنشطة الجمعية 

اجتماعات مجلس الادارة 

20120

2

6

تطبيق اجراءات الجودة الشاملة و الحصول على شهادة الآيزو 9001:2015



أبرز انجازات وحدة التطوع :

عدد المتطوعين 

ساعات التطوع 

فرصة تطوعية 

القيمة الاقتصادية 

المتطوعين من الجمعية العمومية 

عدد المتطوعين 

ساعات التطوع 

فرصة تطوعية 

القيمة الاقتصادية 

27

114

114

7

186342

100

1106

38

134897.73
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أبرز انجازات وحدة التطوع :

8

اجتماع المتطوعين استعداد لحملة اكتوبر :

الفوز بتحفيز  تكريم المتطوعين
من منصة التطوع الصحي  :



أبرز انجازات وحدة الموارد المالية و الشراكات :

اجمالي الايرادات

169000 ريالاجمالي المصروفات

410000 ريال

مشروع تفريج كربه 
رعاية مرضى السرطان 

حوالات بنكيه المتجر الالكتروني 

9

الجوف ورديه
الاجهزة الطبية



ابرز انجازات وحدة الاتصال المؤسسي :

زوار تويتر 

متابعين الحياة 

الظهور الاعلامي

زوار الموقع 

تصاميم توعوية

324

521

7

19

881
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حساباتنا البنكية :

نحن معك
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    h t t p s : / / a l h y a t . o r g . s a /  

https://alhyat.org.sa/

